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W październiku z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego kilka klas z naszej szkoły brało udział 

w Tygodniu Uczniowskiej Supermocy. To tydzień, w czasie którego uczniowie pracują nad 

poznaniem siebie i swoich mocnych stron. Uczniowie wraz z wychowawcami dobierali 

zadania do wykonania, zaś wszyscy biorący udział w projekcie wykonali „drzewo 

supermocy”, zaś szkoła uzyskała TYTUŁ ODKRYWCÓW SUPERMOCY.

 



 
 

Dzieci lubią misie…. 
 

…misie lubią dzieci! To niezapomniany cytat z Misia Uszatka autorstwa Czesława 
Janczarskiego. 25 listopada na całym świecie obchodzony jest Światowy Dzień 
Pluszowego Misia. W naszej bibliotece też pamiętaliśmy o tym miłym święcie. 
Czytelnicy podczas wypożyczeń książek dostawali w prezencie szablon misiowej 

zakładki do własnoręcznego wykonania i częstowali się słodkim „co nieco”. Klasy uczestniczyły też w zajęciach, 
gdzie poznali historię tego święta. Jedną z zabaw, która bardzo podobała się dzieciom, było rysowanie przez 
wychowawczynie misia z zawiązanymi oczami. Zadaniem uczniów było podpowiadanie w trakcie zadania, aby 
miś wyszedł jak najpiękniejszy. Prace można podziwiać na wystawce w bibliotece. Uczniowie z wielką sympatią 
i miłością opowiadali o swoich ukochanych misiach, które są chyba najukochańszą zabawką dzieci na całym 
świecie. To było bardzo miłe święto. 
                                                                                                                                                      Nauczyciele bibliotekarze 
 
 

                       
 
 

                                 
                                        



 

Pod koniec listopada 2021 w oddziałach przedszkolnych przeprowadzono konkurs fotograficzny " Barwy jesieni".  Celem konkursu było 
uwrażliwienie na piękno przyrody i obiektów w miejscu zamieszkania oraz dostrzeganie niezwykłych detali przyrody, które powstały     
w sposób naturalny lub są wynikiem działalności człowieka. Ponadto celem konkursu było rozwijanie wśród dzieci umiejętności 
obserwacji przyrody, jej dokumentowania, interpretacji oraz opisu. Jury wyróżniło 3 prace: Zofii Rybnik z oddziału przedszkolnego 0 B ( 
I miejsce), Sary Niebrzydowskiej z grupy 0 C, która zajęła II miejsce oraz Olgi Potrzebko z oddziału przedszkolnego 0 C, która zajęła III 
miejsce.  

Wszyscy uczniowie zostali nagrodzeni dyplomami i 
upominkami. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!   

                                                                                           Opracowała : Katarzyna Chojnowska. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  
 

                                                                                             
 
 



A MIKOŁAJ PĘDZI, A MIKOŁAJ 

GNA…  
6 grudnia w Oddziałach Przedszkolnych obchodziliśmy Mikołajki. Dzieci 
przyszły ubrane na czerwono, a głowy wielu przedszkolaków zdobiły 
mikołajowe czapki oraz świąteczne opaski. Przedszkolaki zapoznały się z 
tradycją Mikołajek i prawdziwą historią Świętego Mikołaja, były tańce, 
zabawy i wspólne śpiewanie świątecznych piosenek. Nie zabrakło 
również sesji fotograficznej oraz prezentów które czekały na dzieci pod choinką. To był wspaniały dzień ! 

 

                                
 

                                                                                            
 

                   
 


